

Lublin, 19.10.2018 r.

ET.380.AG- 6/18

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: Postępowania w trybie zapytania ofertowego na „Usługę sprzątnia pomieszczeń biurowych ZTM w Lublinie wraz z zapewnieniem środków higienicznych i środków czystości przez Wykonawcę”

Zamawiający, którym jest Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie, ul. Nałęczowska 14, 20 – 701 Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej kwoty 30 000 euro oraz zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, których wartość zamówienia nie przekracza 750 000 euro na „ Usługę sprzątnia pomieszczeń biurowych ZTM w Lublinie wraz z zapewnieniem środków higienicznych i środków czystości przez Wykonawcę”, nr sprawy ET.380.AG-5/18 do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące wyjaśnień do ogłoszenia o zamówieniu w postaci zapytania ofertowego:

Zapytanie nr 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie - dolewane.

Zapytanie nr 2:

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada dozowniki na papier w dużych rolkach o średnicy roli 19 cm.

Zapytanie nr 3:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonane te czynności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby posadzki były na bieżąco myte i pielęgnowane-konserwowane sposobami i środkami dostosowanymi do ich powierzchni czyli gresu szklivionego.

DYREKTOR

Grzegorz Malec